
ROZŠÍŘENÍ SORTIMENTU
KYPŘIČŮ DIGGER

Sezónní zvýhodněná nabídka na celou řadu DIGGER  
s řadou novinek a rozšířeným sortimentem.

AKČNÍ CENY !

Díky neustálému rozšiřování výroby můžeme realizovat úspory, o které se můžeme podělit  
s našimi zákazníky v podobě akčních cen.

Prohlédněte si newsletter strojů DIGGER a vyberte si tu nejvhodnější  
ze široké škály variant. 

Konkrétní ceny najdete v akčním ceníku č. 38 na eshop.farmet.cz.

Cenové zvýhodnění je časově omezeno: 

PODMÍNKY AKCE: 

● Objednávka do 30. 9. 2019
● Požadovaný termín dodání do 31. 12. 2019

Případné dotazy vám zodpoví  
naši pracovníci obchodu a marketingu.

PO
ZO

R

DIG
GER je

 Vaše
 ře

še
ní 

do vše
ch podmínek!

NOVÉ MODELY  
SE STŘIŽNÝM SEGMENTEM

NOVÉ POLONESENÉ VERZE



Hloubkové kypřiče DIGGER jsou v poslední době nepostradatelným strojem mnoha 
zemědělců. Název „dlátové pluhy“ vystihuje přednosti univerzálních kypřičů DIGGER:

● Nahrazují pracnou a méně produktivní 
    orbu

● Spolehlivě pracují a výborně vnikají do 
    půdy i ve velmi tvrdých podmínkách

● Revitalizují půdu hloubkovým 
    prokypřením, rozrušením plužního 
    dna a obnovením vodního režimu v 
    půdě. Mobilizují (reaktivují) živiny jedním 
    přejezdem

● Spolehlivě a rovnoměrně zapravují i velké 
    množství rostlinných zbytků

● Kvalita zpracování půdy umožňuje 
    následné přímé setí kombinovanými 
    secími stroji

● Prokazatelně zvyšují výnosy všech 
    hlavních plodin

● Vybrané typy umožňují aplikaci hnojiv do 
    dvou hloubek

Vysoké uplatnění umožňuje široká volitelná nabídka jako je druh jištění, možnost přihnojení, 
volba zahrnovacích disků atd.

Chceme využít neustále rostoucí zájem zemědělců a dále posílit naši pozici na trhu těchto 
strojů. Proto přicházíme s dalším rozšířením sortimentu a akční nabídkou na celou řadu 
DIGGER.



DIGGER
ZÁKLADNÍ VARIANTY

Digger N | jištění střižným segmentem

Digger N | hydraulické jištění

Digger N Fert+ |

Digger N Fert+ COMPACT |

Digger N-P Fert+ COMPACT | 

Digger P FW | 

přední zásobník hnojiva,  přihnojování do 2 horizontů

integrovaný zásobník hnojiva, 
přihnojování  do 2 horizontů

oj a zadní pneumatikový válec,
integrovaný zásobník hnojiva,
přihnojování do 2 horizontů

doplňkový nosič s nápravou, 
zásobník hnojiva, 
přihnojování do 2 horizontů



DIGGER N 
s jištěním střižným segmentem při zachování kvality práce

NOVINKA

+ AKČNÍ CENY

Cena již od 268 814,- Kč

bez urovnávacích disků

s urovnávacími disky

● nové efektivní řešení pro 
    půdy bez kamenů s velmi 
    praktickým řešením jištění
● rychlá a jednoduchá 
    výměna střižných 
    segmentů

bez urovnávacích disků

s urovnávacími disky

fotogra�e jsou ilustrativní, nemusí se shodovat s vybranou kon�gurací

● možnost hydraulického nastavení 
    pracovní hloubky
● ekonomické řešení

mechanické vychýlení jedné řady



DIGGER N
s hydraulickým jištěním, vysoký komfort a kvalita práce

+ AKČNÍ CENY

bez urovnávacích disků

s urovnávacími disky

Cena již od 450 912,- Kč
fotogra�e jsou ilustrativní, nemusí se shodovat s vybranou kon�gurací

● vhodný do všech půdních 
    podmínek, i extrémních, 
    včetně kamenitých půd
● vysoký komfort práce
● nejširší volitelná výbava

● komfortní vyřazení jedné řady, 
    možnost práce s jednou řadou radlic
● hydraulické jištění každé radlice
● hydraulické nastavení pracovní hloubky
● možnost hydraulického ovládání 
    zahrnovacích disků z kabiny

bez urovnávacích disků

s urovnávacími disky



DIGGER N Fert+ / Fert+ COMPACT
varianty s přihnojováním do dvou horizontů

verze Fert+ s předním zásobníkem hnojiva

verze s integrovaným
zásobníkem hnojiva Fert+ COMPACT 

Cena již od 615 744,- Kč
fotogra�e jsou ilustrativní, nemusí se shodovat s vybranou kon�gurací

verze Fert+ s předním zásobníkem hnojiva

verze s integrovaným
zásobníkem hnojiva Fert+ COMPACT 

Cena již od 291 804,- Kč
horizont 1

horizont 2

25
0–

50
0 m

m

+ AKČNÍ CENY



DIGGER N-P 
– vybaven ojí a zadním pneumatikovým válcem

● lze kombinovat se všemi 
    výbavami jako u nesených 
    strojů, včetně přihnojování

● lze dovybavit na starší nesené 
    stroje

verze s přihnojováním 
s integrovaným zásobníkem 
hnojiva Fert+ COMPACT

možnost dovybavit starší stroje

DIGGER polonesený
nyní ve dvou verzích

verze s přihnojováním 
s integrovaným zásobníkem 
hnojiva Fert+ COMPACT

Cena již od 862 944,- Kč
fotogra�e jsou ilustrativní, nemusí se shodovat s vybranou kon�gurací

možnost dovybavit starší stroje

NOVINKA

+ AKČNÍ CENY



DIGGER P FW  
– vybaven doplňkovým nosičem s nápravou, tříbodovým 

závěsem a zásobníkem na hnojivo s přetlakovým dávkovačem

Cena již od 1 624 314,- Kč 

Tel.: +420 491 450 122
Fax: +420 491 450 136
E-mail: dzt@farmet.cz www.farmet.eu

Farmet a. s.
Jiřinková 276
552 03 Česká Skalice
Czech Republic

fotogra�e jsou ilustrativní, nemusí se shodovat s vybranou kon�gurací

● objemný zásobník 5 000 litrů
● velká pojezdová kola 
    650/65R-30,5
● vynikající výhled z kabiny
● tenzometrický vážící systém
● třibodobý závěs kategorie III. 
    nebo IV.

● nerezový přetlakový šnekový dávkovač 
    hnojiva
● komfortní hydraulická opěrná noha
● lze zakoupit samostatně zásobník 
    hnojiva (Falcon FW) s transportní 
    nápravou

NOVINKA

+ AKČNÍ CENY

Cena již od 1 355 500,- Kč

DIGGER P FW

FALCON FW


